l'adjudicació  del  contracte  de  subministrament,  en  règim  de  lloguer,  la  instal·lació,  el 
manteniment i el desmuntatge de la decoració lumínica nadalenca al Parc de la Sínia del 
municipi de Martorell, d’acord amb el plec de prescripcions tècniques, amb un valor estimat 
del  contracte de NORANTA-NOU MIL EUROS (99.000,00 euros) de pressupost  net  i  un 
pressupost  base  de  licitació  de  CENT-DINOU  MIL  SET-CENTS  NORANTA  EUROS 
(119.790,00 euros), IVA inclòs.

La Mesa de contractació es composa dels següents membres:

Presidenta:  Sra.  CRISTINA  BENÍTEZ  VÁQUEZ,  coordinadora  jurídica  administrativa  de 
l’àrea de territori i sostenibilitat.
Vocals: Sr. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.